
 
 
 

 
 

Nippe-stipendiet går till Bambino 
 
 
Styrelsen för Farmacevter utan Gränser (FuG) har beslutat dela 
ut 2010-års Nippestipendium till Heaven Bereket som ett bidrag 
till genomförandet av ett projekt i Etiopien som hon kallar 
Bambino. Bambinoprojektet tar sikte på att begränsa sjukligheten 
i rotavirusinfektioner. Rotavirusinfektion är den vanligaste 
orsaken till svår diarré hos späd- och småbarn och drabbar 
årligen över 2 miljoner barn i världen..  I samhällen med dålig 
näringsstatus och försörjning med rent vatten kan 
rotavirusinfektion bli mycket allvarlig och dödsfall är inte 
ovanliga. Sjukdomsförloppet är kort och lätt att åtgärda med 
adekvata åtgärder. 
 
Bambinoprojektet har som syfte att  
 

• Bidra med information om rotavirus (kunskap ger 
förståelse).  

• Se över akutsjukvården bl. a hygienrutiner (minskar risk för 
smitta ) och behandlingen av rotaviruset. 

• Bidra framförallt med vätskeersättning och 
vätskebehandling i droppform. 

• Se över hygienrutiner i samhället och framförallt informera 
föräldrar och förskolepersonal om detta. 

 
Nippestipendiaten Heaven Bereket går sjätte termin på 
apotekarprogrammet i Uppsala. Hon avser att resa till Addis 
Abeba i september 2011 och genomföra den planerade 
kampanjen i samarbete med sin far Bereket Woldemichael och 
Dr Halie Desta som är verksam i staden.  
 

 

Farmacevter utan Gränser 
Sverige 



 
 
Heaven Bereket mottog Nippestipendiet vid Farmacevter utan 
Gränsers generalförsamling som ägde  rum i samband med 
Läkemedelskongressen 10 november 2010. Hon gjorde då också 
en kort redogörelse för sitt projekt. Vi ser fram emot att kunna 
presentera Heavens berättelse om de gjorda erfarenheterna i 
projektet vid nästa års generalförsamling. 
 
Nippestipendiet är instiftat till minne av grundaren av 
Farmacevter utan Gränser, Nils-Olov (Nippe) Strandqvist. 
Stipendiet utdelas till ’person/personer som aktivt verkar i 
Farmacevter utan Gränsers anda’ 
 
 
Sten Olsson 
ordförande 
 
 

 
Sten Olsson överlämnar stipendiediplomet till Heaven Bereket. 


